.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DOS INTEGRANTES DO PODER JUDICIARIO E DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB JUS-MP
CNPJ: 03.519.240/0001-95
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

JOAO BATISTA VILACA DE ABREU
Diretor financeiro e de negdcios

Ouvidoria SICOOB
Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

janeiro/2024
353.364.276

527.209
355.309.742
9.529.907
187.894.927
187.894.927
155.490.040
2.394.868
(3.507.560)
(3.399.907)
(107.653)
115.979
365.966
1.486.303
270.661
(1.204.024)
353.364.276

353.364.276

287.491.715

20.105.293

267.386.422

220.938
220.938
242.804
348.237

3.010.826
61.763.217
51.690.657
6.727.241
3.345.319
286.540
4.413.863
(4.127.323)
353.364.276

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

dezembro/2023

362.169.799
583.770
364.178.699
9.529.907
198.761.294
198.761.294
153.641.388
2.246.111
(3.416.655)
(3.315.670)
(100.985)
115.119
142.839
1.486.303
270.661
(1.190.936)
362.169.799

362.169.799
296.451.600
23.086.660
273.364.940
163.133
163.133
220.703
444.230
3.546.806
60.296.899
51.734.433
6.333.674
2.228.791
1.046.429
26.197.857
(25.151.429)
362.169.799



